CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG TIÊU DÙNG MASAN

Địa chỉ: Tầng 12, Tòa nhà MPlaza Saigon,

39 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại:  (84-28) 62 555 660      Fax: (84-28) 38 109 463

       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 03 năm 2021

THÔNG BÁO CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG TIÊU DÙNG MASAN

(V/v kết quả đề cử, ứng cử các ứng cử viên bầu bổ sung thành viên Hội đồng Quản trị

nhiệm kỳ 2019 – 2024)

Kính gửi: CÁC QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG TIÊU DÙNG MASAN

Căn cứ:

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17 tháng 6

năm 2020 (“Luật Doanh nghiệp”);

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng

11 năm 2019;

- Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính Phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

- Điều lệ của Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan (“Công Ty”) ngày 26/4/2016 và

các Phụ lục sửa đổi kèm theo;

- Thông báo của Hội đồng Quản trị Công Ty ngày 11/3/2021 về việc đề cử, ứng cử bổ

sung thành viên Hội đồng Quản trị của Công Ty nhiệm kỳ 2019 – 2024 (“Thông Báo

Đề Cử Ứng Cử”).

Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan xin trân trọng thông báo tới toàn thể cổ đông về kết

quả đề cử, ứng cử các ứng cử viên bầu bổ sung thành biên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ

2019 – 2024 như sau:

Tính đến hết thời hạn nhận hồ sơ ứng cử, đề cử bổ sung thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm

kỳ 2019 – 2024 theo Thông Báo Đề Cử Ứng Cử, Công Ty đã nhận được các hồ sơ đề cử

của các cổ đông đủ tiêu chuẩn để đề cử các ứng cử viên bầu bổ sung thành viên Hội đồng

Quản trị cho nhiệm kỳ 2019 – 2024. Theo đó, các ứng cử viên bầu bổ sung thành viên Hội

đồng Quản trị cho nhiệm kỳ 2019 – 2024 như sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hà;

2. Bà Nguyễn Thu Hiền

Đính kèm: Sơ yếu lý lịch của các ứng cử viên bầu bổ sung thành viên Hội đồng Quản trị

nhiệm kỳ 2019 – 2024.

Công Ty xin thông báo để các quý cổ đông được biết.

Trân trọng.

          CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG TIÊU DÙNG MASAN

      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(Đã ký, đóng dấu)

                    DANNY LE

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. Về bản thân:

1. Họ và tên: Nguyễn Thị Thu Hà

2. Giới tính: Nữ

3. CMND / CCCD số: 033174003334 cấp ngày 25/10/2018 tại Hà Nội

4. Ngày tháng năm sinh: 1974

5. Nơi sinh: Hà Nội

6. Quốc tịch: Việt Nam

7. Hộ khẩu thường trú: P1702 tháp A, 173 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội

8. Địa chỉ liên hệ: như trên

9. Trình độ chuyên môn:

- Cử nhân Luật, Khoa luật, Đại học Quốc gia (Hà Nội);

- Cử nhân Kinh tế, chuyên ngành Kinh tế Đối ngoại, Đại học Ngoại thương Hà

Nội;

- Cử nhân Ngoại ngữ tiếng Anh và tiếng Nga, Đại học Ngoại ngữ - Đại học Quốc

gia Hà Nội.

10. Quá trình công tác:

Năm

Nơi học tập, làm việc

Chức danh

Từ năm 1994 đến

nay

Cơ quan Hợp tác Quốc tế Nhật Bản

(JICA)

Cán bộ văn phòng

11. Chức vụ (bao gồm thành viên Hội đồng Quản trị, các chức danh quản lý khác) hiện

nay đang nắm tại các công ty, tổ chức (liệt kê cụ thể chức vụ và tên công ty, tổ chức

liên quan):

STT  Chức vụ Tên công ty, tổ chức

1. Thành viên Hội đồng Quản trị  Công ty Cổ phần Masan

II. Về quan hệ gia đình: (bao gồm vợ, chồng, cha đẻ, cha nuôi, mẹ đẻ, mẹ nuôi, con đẻ, con

nuôi, cha vợ, mẹ vợ, cha chồng, mẹ chồng, anh ruột, chị ruột, em ruột, anh rể, em rể, chị

dâu, em dâu)

Họ tên Quan hệ CMND/Căn cước công

dân/Hộ chiếu, ngày cấp,

nơi cấp

Địa chỉ

Nguyễn Văn Trọng Bố Đã mất năm 2011

Nguyễn Thị Mùi  Mẹ 010626702 - cấp ngày

29/6/2006, Hà Nội

Phòng 107, Tập thể Vật tư Văn

hóa 2, phố Mai Dịch, Quận

Cầu Giấy, Hà Nội

Bùi Thị Hòe  Mẹ chồng 140171966 – cấp ngày

6/11/2013, Hải Dương

18 Minh Khai, Tp Hải Dương,

tỉnh Hải Dương

Nguyễn Đức Huỳnh Bố chồng 141200384 – cấp ngày

6/11/2013, Hải Dương

18 Minh Khai, Tp Hải Dương,

tỉnh Hải Dương

Nguyễn Đức Hùng  Chồng 033174003334 - cấp ngày

25/10/2018, Hà Nội

P1702 tháp A, 173 Xuân Thủy,

Cầu Giấy, Hà Nội

Nguyễn Đức Hà Phan  Con trai 001202029106 - cấp ngày

25/10/2018, Hà Nội

P1702 tháp A, 173 Xuân Thủy,

Cầu Giấy, Hà Nội

Nguyễn Thị Hà Phương Con gái  C1190131 - cấp ngày

28/1/2016, Hà Nội

P1702 tháp A, 173 Xuân Thủy,

Cầu Giấy, Hà Nội

Nguyễn Thị Thu Hiền Em gái 001182022349 – cấp ngày

22/5/2017, Hà Nội

Phòng 107, Tập thể Vật tư Văn

hóa 2, phố Mai Dịch, Quận

Cầu Giấy, Hà Nội

Nguyễn Thị Thu Hằng Em gái 012123369 - cấp ngày

4/5/2013, Hà Nội

Phòng 107, Tập thể Vật tư Văn

hóa 2, phố Mai Dịch, Quận

Cầu Giấy, Hà Nội

Vũ Tú Nam Em rể

013350256 – cấp ngày

5/11/2010, Hà Nội

Phòng 107, Tập thể Vật tư Văn

hóa 2, phố Mai Dịch, Quận

Cầu Giấy, Hà Nội

Nguyễn Quang Hải Em rể 013605536 – cấp ngày

1/2/1013, Hà Nội

Phòng 107, Tập thể Vật tư Văn

hóa 2, phố Mai Dịch, Quận

Cầu Giấy, Hà Nội

Tôi cam kết:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp lý các thông tin cá nhân được

công bố.

- Không vi phạm các quy định về đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị theo Điều

lệ Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan và pháp luật hiện hành.

- Thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất

của Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan nếu được bầu làm thành viên Hội đồng

Quản trị.

Ngày 22 tháng 3 năm 2021

Người khai

(đã ký)

Nguyễn Thị Thu Hà

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. Về bản thân:

1. Họ và tên: Nguyễn Thu Hiền

2. Giới tính: Nữ

3. CMND/ Hộ chiếu số: 037178002270  Ngày cấp: 21/08/2018

Nơi cấp: Cục Cảnh sát đăng ký quản lý cư trú và dữ liệu quốc gia về dân cư

4. Ngày tháng năm sinh: 1978

5. Nơi sinh: Ninh Bình

6. Quốc tịch: Việt Nam

7. Hộ khẩu thường trú: P804, N17-2, Kđt Sài Đồng, Phúc Đồng, Long Biên, Hà Nội

8. Địa chỉ liên hệ: Nguyễn Thu Hiền, Căn 141 Thảo Nguyên, KĐT Ecopark, Văn Giang,

Hưng Yên

9. Trình độ chuyên môn:

- Cử nhân kinh tế ngoại thương, Trường Đại học Ngoại Thương, TP Hà Nội

- Thạc sỹ quản trị kinh doanh, Học viện Quản lý Châu Á (Asian Institute of

Management), Makati, Manila, Philipin

- Kiểm toán viên nội bộ quốc tế, Viện Kiểm toán nội bộ quốc tế Hoa Kỳ

10. Quá trình công tác: (từ năm 18 tuổi đến nay, làm gì, ở đâu)

Năm

(từ năm 18 tuổi đến nay)
Nơi làm việc Tóm tắt đặc điểm chính

6/2020 – 3/2021 Ngân hàng TNHH Standard

Chartered Việt Nam

Phó Giám đốc, Phòng Kiểm

tra Tuân thủ

8/2018 – 6/2020 Công ty TNHH KPMG Việt Nam Phó Giám đốc, Bộ phận Tư

vấn Quản trị rủi ro,

8/2015 – 7/2018 Ngân hàng TMCP Quốc Tế  Trưởng phòng phụ trách

Kiểm toán nội bộ khối hội

sở,

7/2009 – 8/2015 Công ty TNHH KPMG Việt Nam Phó Trưởng phòng/Trưởng

phòng/Phó Giám đốc, Bộ

phận Tư vấn Quản trị rủi ro

5/2007 – 7/2009 Ngân hàng HSBC Việt Nam Phó Trưởng phòng, Phòng

Kiểm soát nội bộ

5/2005 – 5/2007 Công ty TNHH Phát triển nguồn

nhân lực quốc tế

Phụ trách phát triển sản

phẩm tư vấn

5/2003 – 5/2005 Học viện Quản lý Châu Á (AIM),

Makati, Manila, Philipin

Sinh viên khóa thạc sỹ quản

trị kinh doanh

4/2001 – 5/2003 Dự án giáo dục kỹ thuật và dạy

nghề, Bộ Lao động thương binh và

xã hội

Cán bộ dự án

9/1996 – 4/2001 Trường Đại học Ngoại Thương,

TP Hà Nội

Sinh viên khoa kinh tế ngoại

thương

11. Chức vụ hiện nay (kể cả tại các tổ chức khác): Không có

II. Về quan hệ gia đình: (bao gồm Vợ, chồng, bố đẻ, mẹ đẻ, bố nuôi, mẹ nuôi, bố chồng, mẹ

chồng, bố vợ, mẹ vợ, con đẻ, con nuôi, con rể, con dâu, anh ruột, chị ruột, em ruột, anh rể,

em rể, chị dâu, em dâu)

Họ tên Quan hệ CMND/Căn cước công

dân/Hộ chiếu, ngày cấp,

nơi cấp

Địa chỉ

Nguyễn Đức Nhuận Bố đẻ 164010710, cấp ngày

20/6/1994 tại Ninh Bình

Huyện Yên Khánh,

tỉnh Ninh Bình

Nguyễn Thị Cương Mẹ đẻ 161365078, cấp ngày

25/4/2011 tại Ninh Bình

TP. Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình

Nguyễn Quang Biểu Bố chồng 145095904, cấp ngày

22/10/2014 tại Hưng Yên

Huyện Văn Lâm, tỉnh

Hưng Yên

Phạm Thị Thư Mẹ chồng 033149000360, cấp ngày

23/10/2015 tại Cục Cảnh sát

ĐKQL Cư trú và DLQG về

dân cư

Huyện Văn Lâm, tỉnh

Hưng Yên

Nguyễn Thị Thu Hương  Chị ruột 037175001230, cấp ngày

11/4/2017 tại Cục Cảnh sát

ĐKQL Cư trú và DLQG về

dân cư

TP Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình

Nguyễn Việt Hùng Anh rể 037076003368, cấp ngày

17/11/2020 tại Cục cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự

xã hội

TP Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình

Nguyễn Thị Hòa Em ruột 013327677, cấp ngày

29/7/2010 tại Hà Nội

Quận Hai Bà Trưng,

TP Hà Nội

Nguyễn Mạnh Cường Em rể 011967811, cấp ngày

27/02/2013 tại Hà Nội

Quận Hai Bà Trưng,

TP Hà Nội

Nguyễn Thị Nụ Em ruột 037187004503, cấp ngày

27/5/2019 tại Cục cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự

xã hội

TP Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình

Nguyễn Anh Tuấn Em rể 037083005427, cấp ngày

27/5/2019 tại Cục cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự

xã hội

TP Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình

Nguyễn Đức Kiên Em ruột 037087006528, cấp ngày

27/5/2020 tại Cục cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự

xã hội

TP Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình

Nguyễn Thị Hà Em dâu 037183006099, cấp ngày

11/01/2021 tại Cục cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự

xã hội

TP Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình

Nguyễn Xuân Thành Chồng 145187314, cấp ngày

04/12/2013 tại Hưng Yên

Huyện Văn Giang, tỉnh

Hưng Yên

Nguyễn Hiền Anh Con  Huyện Văn Giang, tỉnh

Hưng Yên

Nguyễn Thị Ngọc Mai  Con  Huyện Văn Giang, tỉnh

Hưng Yên

Tôi cam kết:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp lý các thông tin cá nhân được công

bố;

- Không vi phạm các quy định về đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị theo Điều lệ

Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan và pháp luật hiện hành.

- Thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của

Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan nếu được bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị.

 Ngày 22 tháng 3 năm 2021

Người khai

(đã ký)

Nguyễn Thu Hiền